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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Juridik 
 

Rezultatet e provimit nga lënda “E Drejta e Unionit Evropian” të mbajtur më 
datë 6 tetor 2021  

 

Në listë janë shënuar rezultatet e provimeve ne klasat e Prof. Hajredin Kuçi dhe Prof. 
Flamur Mrasori. Rezultatet e Prof. Donikë Qerimi do te shpallen në një listë ndaras sonte.  

Konsultimet për të gjithë studentët mbahen të premten, në orën 15:00 në njërën nga sallat 
e fakultetit.  

Nr. Emri/nr i ID-se Nota 
1.  180401100696 6 
2.  180401100236 7 
3.  Blearta Tahiri 7 
4.  180401100738 8 
5.  180401100235 60 
6.  Armend Popaj 8 
7.  180401100298 6 
8.  180401100758 6 
9.  180401100322 6 
10.  180401100731 8 
11.  180401100023 7 
12.  180401100753 6 
13.  180401100681 6 
14.  Arbese Limanaj 8 
15.  180401100358 7 
16.  180401100437 6 
17.  180401100794 8 
18.  180401100009 9 
19.  Mirlind Hoti 7 
20.  180401100606 6 
21.  180401100351 7 
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22.  134212 6 
23.  180401100523 7 
24.  180401100213 9 
25.  Bleart Sylejmani 6 
26.  170401100524 10 
27.  180401100227 7 
28.  Mevlude Zeqiri 8 
29.  180401100194 7 
30.  Art Dervishi 6 
31.  180401100206 9 
32.  Arbër Jashari 7 
33.  180401100234 6 
34.  180401100403 6 
35.  Albina Sadiku 9 
36.  180401100404 9 
37.  180401100192 8 
38.  160982 6 
39.  180401100396 7 
40.  180401100470 9 

1. 180401100202     7 (shtatë) 
2. 180401100148     6 (gjashtë) 
3. 180401100163     6 (gjashtë) 
4. 180401100784     6 (gjashtë) 
5. 180401100114     6 (gjashtë) 
6. 170401100552 (Rinor Bajrami)   6 (gjashtë) 
7. 180401100668 (Mirjeta Behrami)  6 (gjashtë) 
8. 180401100600 (Medina Rama)   8 (tetë) 
9. 158878 (Ilirjana Fejzullahu)   6 (gjashtë) 
10. 180401100211     6 (gjashtë) 
11. 180401100477 (Erjona Karpuzi)   6 (gjashtë) 
12. 180401100445     6 (gjashtë) 
13. 180401100641     6 (gjashtë) 
14. 180401100772     7 (shtatë) 
15. 180401100105 (Mirlinda Çunaku)  7 (shtatë) 
16. 170401100728 (Fitore Iljazi)   6 (gjashtë) 
17. 180401100265      6 (gjashtë) 
 

  

Nr. 
rend. 

Emri dhe Mbiemri Nota  

1.  Ariana Jashari 7 
2.  Erza Pasoma 6 
3.  Albina Rama 7 
4.  Kushtrim Pervetiva 6 
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5.  Bletina Berbatovci 7 
6.  Albana Demiri 6 
7.  Doresa Deliu 7 
8.  18040110015 7 
9.  Brikena Mujku 6 
10.  Alma Saraçi 7 
11.  Flamur Rrahmani 8 
12.  Liri Svirca 6 
13.  Erblina Haliti 6 
14.  Lirim Miftari 8 
15.  Albulena Kaçanolli 7 
16.  Blerina Rama 7 
17.  Edolinda Maloku 8 
18.  Blerina Zogiani 6 
19.  Edita Shala 7 
20.  Valmir Berisha 6 
21.  Jona Muriqi 6 
22.  Agneta Dragusha 6 

18. Tringa Nreci   180401100255  7 (shtatë) 
19. Shpëtime Bega   180401100579  8 (tetë) 
20. Mërgim Bega  180401100578  10 (dhjetë) 
21. Verona Ahmeti  180401100343  9 (nëntë) 
22. Blendon Potera  180401100559  7 (shtatë) 
23. Yllka Bërbatovci  180401100582  6 (gjashtë) 
24. Fahrie Sheqa  180401100558  6 (gjashtë) 
25. Albiona Muhaxheri 180401100145  6 (gjashtë) 
26. Rea Gola   180401100425  6 (gjashtë) 
27. Pranvera Terholli  170401100633  6 (gjashtë) 
28. Yllza Osmani  180401100633  6 (gjashtë) 
29. Rrezartë Begaj  180401100133  6 (gjashtë) 
30. Rea Emini   150401110497  6 (gjashtë) 
31. Ermonda Gashi  180401100557  8 (tetë) 
32. Valentina Parduzi  180401100101  8 (tetë) 
33. Vjollca Lonora Pllana 180401100371  6 (gjashtë) 
 
 
 


